О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 02.08.2013г. №298
Постановление от 02.08.2013г. №251

В соотвествии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Карабашского городского округа от 01.06. 2011г. №180 «Об утверждении Положения о порядке разработки, принятия, реализации и оценки эффективности исполнения муниципальных целевых программ, действующих на территории Карабашского городского округа», Уставом Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую Программу «Оснащение МУ «Карабашская городская больница» оборудованием на 2012-2014 г.г.» утвержденную постановлением администрации Карабашского городского округа от 02.08.2012г. №298, следующие изменения:
1.1. Приложение 2 «Финансово-экономическое обоснование программы на 2012-2014 годы» к муниципальной целевой Программе изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Кожевников С.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http://www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец.
                                                   Приложение 2

к муниципальной целевой Программе

«Оснащение МУ «Карабашская

городская больница» оборудованием

на 2012-2014 годы»

Финансово-экономическое обоснование программы на 2012-2014 г.г.

Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств местного бюджета Карабашского городского округа.

Приобретение оборудования для МУ «Карабашская городская больница»

2012г. – 715,0 тыс. руб.

1. Приобретение медицинского оборудования на 2012 г. для больницы на сумму 715,0 тыс. руб.

- Фиброгастроскоп – 715,0 тыс. руб.

Среднерыночная цена оборудования – 715 тыс. руб.

1 ед. х 715,0 тыс. руб. = 715,0 тыс. руб.

2013 г. – 1114,5 тыс. руб.

1. Приобретение медицинского оборудования на 2013 г. для больницы на сумму 564,5 тыс. руб.

- Рентген аппарат дентальный – 116,0 тыс. руб.

Среднерыночная цена оборудования – 116,0 тыс. руб.

1 ед. х 116,0 тыс. руб. = 116,0 тыс. руб.

- Стоматологический всасывающий насос – 35,0 тыс. руб.
Среднерыночная цена оборудования – 35,0 тыс. руб.

        1 ед. х 35,0 тыс. руб. = 35,0 тыс. руб.

- Камера для хранения стерильного инструмента – 5,9 тыс. руб.
Среднерыночная цена оборудования – 5,9 тыс. руб.

 1 ед. х 5,9 тыс. руб. = 5,9 тыс. руб.

- Компрессор – 27,0 тыс. руб.

Среднерыночная цена оборудования – 27,0 тыс. руб.

         1 ед. х 27,0 тыс. руб. = 27,0 тыс. руб.

- Аспиратор – 55,0 тыс. руб.

Среднерыночная цена оборудования – 55,0 тыс. руб.

        1 ед. х 55,0 тыс. руб. = 55,0 тыс. руб.

- Аппарат ЭКГ – 80,0 тыс. руб.

Среднерыночная цена оборудования – 80,0 тыс. руб.

1 ед. х 80,0 тыс. руб. = 80,0 тыс. руб.

- Пульсоксиметр – 200,0 тыс. руб.

Среднерыночная цена оборудования – 200,0 тыс. руб.

4 ед. х 50,0 тыс. руб. = 200,0 тыс. руб.

- Дефибриллятор – 45,6 тыс. руб.

Среднерыночная цена оборудования – 45,6 тыс. руб.

1 ед. х 45,6 тыс. руб. = 45,6 тыс. руб.

2. Приобретение расходных материалов для функционирования медицинского оборудования на 2013 год на сумму 100,0 тыс. руб.

3. Приобретение компьютерной техники на 2013 год для больницы на сумму 450,0 тыс. руб.

- Сервер – 75,3 тыс. руб.

Среднерыночная цена оборудования – 75,3 тыс. руб.

1 ед. х 75,3 тыс. руб. = 75,3 тыс.
- Компьютер – 354,3 тыс. руб.

Среднерыночная цена оборудования – 28,2 тыс. руб.

12 ед. х 28,2 тыс. руб. = 394,8 тыс. руб.

- ИБП (источник бесперебойного питания) – 20,4 тыс. руб.

Среднерыночная цена оборудования – 1,7 тыс. руб.

12 ед. х 1,7 тыс. руб. = 20,4 тыс. руб.

2014 г. – 1120,0 тыс. руб.

1. Приобретение медицинского оборудования на 2014 г. для больницы на сумму 1120,0 тыс. руб.

- Аппарат УЗИ

Среднерыночная цена оборудования -1120,0 тыс. руб.

1 ед. х 1120,0 тыс. руб. = 1120,0 тыс. руб.

Всего на 2012-2014 гг. необходимо 2949,5 тыс. руб.